TERMO DE CONTRATO Nº 068/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DRA. ELIZABETH  MADUREIRA  SIQUEIRA

CPF: 452.954.331-53

OBJETO: contratação  de  profissional,  graduado  em  História,  com conhecimentos
específicos  na  área  de  informação  e  documentação  histórica,  bem  como  de preservação e
divulgação do patrimônio documental e comprovada experiência na área de resgate de memória
institucional de órgãos públicos, para realização dos serviços: recuperar a história do
Fisco  no  Brasil  e  em  Mato  Grosso;  levantar,  analisar,  selecionar  e  organizar  os
documentos  e imagens  históricas  produzidos  pela  SEFAZ/MT;  redigir  um  livro,  tipo
álbum,  contendo  a evolução histórica da SEFAZ/MT; participar na constituição da exposição e
do documentário dos 100  Anos  da  SEFAZ/MT,

VALOR CONTRATADO: R$ 40.000,00

VIGÊNCIA: 05 meses,  com  início  no  dia  07/10/11  e  término  para 07/03/12.